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September-Aktion / Action en septembre 2022 

Kabelverschraubungen aus Kunststoff /  
Presse-étoupe en matière poliamide 

01.09.2022 – 30.09.2022 

Abmessung 
 

Dimensions 
Art.Nr. / No d'article 

Farbe 
Couleur 

Normalpreis / 
Prix normal 

 
[CHF/1 pcs] 

Aktionspreis / 
Prix d'action 

 
[CHF/1 pcs] 

Bestellmenge / 
Quantité 

 
[Stk./pcs] 

M 12 x 1.5 KV.KS.HG.M12x1.5  0.28 0.20  

M 16 x 1.5 KV.KS.HG.M16x1.5  0.32 0.25  

M 20 x 1.5 KV.KS.HG.M20x1.5 hellgrau 0.37 0.30  

M 25 x 1.5 KV.KS.HG.M25x1.5 gris-clair 0.51 0.40  

M 32 x 1.5 KV.KS.HG.M32x1.5  1.03 0.80  

M 40 x 1.5 KV.KS.HG.M40x1.5 RAL 7035 2.11 1.65  

M 50 x 1.5 KV.KS.HG.M50x1.5  3.59 2.80  

M 63 x 1.5 KV.KS.HG.M63x1.5  5.38 4.20  
      

M 12 x 1.5 KV.KS.DG.M12x1.5  0.28 0.20  

M 16 x 1.5 KV.KS.DG.M16x1.5  0.32 0.25  

M 20 x 1.5 KV.KS.DG.M20x1.5 grau 0.37 0.30  

M 25 x 1.5 KV.KS.DG.M25x1.5 gris 0.51 0.40  

M 32 x 1.5 KV.KS.DG.M32x1.5  1.03 0.80  

M 40 x 1.5 KV.KS.DG.M40x1.5 RAL 7001 2.11 1.65  

M 50 x 1.5 KV.KS.DG.M50x1.5  3.59 2.80  

M 63 x 1.5 KV.KS.DG.M63x1.5  5.38 4.20  
      

M 12 x 1.5 KV.KS.SZ.M12x1.5  0.28 0.20  

M 16 x 1.5 KV.KS.SZ.M16x1.5  0.32 0.25  

M 20 x 1.5 KV.KS.SZ.M20x1.5 schwarz 0.37 0.30  

M 25 x 1.5 KV.KS.SZ.M25x1.5 noir 0.51 0.40  

M 32 x 1.5 KV.KS.SZ.M32x1.5  1.03 0.80  

M 40 x 1.5 KV.KS.SZ.M40x1.5 RAL 9005 2.11 1.65  

M 50 x 1.5 KV.KS.SZ.M50x1.5  3.59 2.80  

M 63 x 1.5 KV.KS.SZ.M63x1.5  5.38 4.20  

!! 10% Zusatzrabatt und Lieferung frei Haus bei Bestellgrösse > Fr. 500.- !! 
!! 10% de rabais supplémentaire et livraison franco domicile pour les commandes supérieures à Fr. 500.- !! 

Kunden-Nr. / No de client  

Absender / Expéditeur  

Fa. / Firme:   

Adresse:   

PLZ, Ort / NPA, lieu   

Datum, Unterschrift / Date et signature   

Konditionen: Conditions: 

- Mindestbestellmenge Fr. 30.- - Commande minimale de CHF 30.--. 

- Die Lieferung erhalten Sie mit Rechnung, zahlbar in 30 Tg. - Vous recevrez la livraison avec facture à régler dans les 30 jours.  

- Alle Preise exkl. MwSt. - Tous les prix sont sans TVA 
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